

ダイワアドバンスラップ投資一任契約書
新旧対照表

(下線部分改正)

現行	改正
(同意事項)	(同意事項)
第6条 (省略)	第6条 (現行どおり)
(1)～(3) (省略)	(1)～(3) (現行どおり)
(4)～ (省略)	(4)～ (現行どおり)
<u>大和住銀投信投資顧問株式会社</u>	<u>三井住友DSアセットマネジメント株式会社</u>
～ (省略)	～ (現行どおり)
(5)～(6) (省略)	(5)～(6) (現行どおり)

以上